
Referenční list
VDJ Osek II - PUR bitumenová izolace

Obec: Osek

Oblast: Severní Čechy

Typ objektu: ČOV

Realizační firma: Intermot TS
Teplice

Realizace: 9/2022 — 9/2022

Materiály:

Weberdry PUR bitumen

zateplovací systémy • fasády • podlahy • lepící tmely • technické malty • sanace



Referenční list
VDJ Osek II - PUR bitumenová izolace

Nejdůležitější vlastnosti:
vytváří izolaci bez spojů, bezešvá izolace přemosťuje trhliny odolný vodě mrazuvzdorný jednoduchá 
aplikace odolný prorůstání kořenů excelentní tepelná odolnost/neměkne udržuje si své užitné vlastnosti v 
teplotách –40 °C až +90 °C bez potřeby otevřeného plamene během aplikace excelentní přilnavost k většině 
stavebních podkladů při jeho poškození, jednoduchá oprava, během několika minut

www.weber-terranova.cz • www.profiklub.cz


